АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021 №9 92

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасностиграждан
при проведенииКрестногохода 21 февраля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, Демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
и на основании уведомления от 05 февраля 2021 года старосты прихода
во имя иконы Божией Матери «Взыскание погибших» Титовца Михаила
Ивановича, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать временно исполняющемуобязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России «Качканарский» при проведении
Крестного хода 21 февраля 2021 года с 10 час. 45 мин. до 13 час. 00 мин.:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с

'

организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасностьграждан; *

2) организовать сопровождениеучастников Крестного хода от здания
Храма, по адресу улица Строителей, ДОМ ба - улица Октябрьская — улица
Свердлова — Храм, ул. Строителей, дом ба. Движение по пешеходной части.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина
по охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с Межмуниципальным отделом МВД России
«Качканарский» принять участие в охране общественного порядка при
проведении Крестного хода 21 февраля 2021 года с 10 час. 45 мин. до 13 час.
00 мин.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении Крестного хода 21 февраля 2021

Тип масс шлиф. г. кид-ир,„№ 7.
Т… машина-91.тжішоооиъ зш-т ышлюха ]. поо….

2

года с 10 час. 45 мин. до 13 час. 00 мин.

4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении Крестного хода представителем от Администрации
Качканарского городского округа назначить заместителя главы
администрации по социальным вопросам Качканарского городского округа
П.А. Блинова.

Предполагаемое число участников публичного мероприятия — 50
человек.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
по организациии проведениюпубличногомероприятия:

Титовец Михаил Иванович — староста прихода во имя иконы Божией
Матери «Взысканиепогибших», тел. 8 950 195 92 00.

5. Рекомендовать организатору мероприятия соблюдать требования И

рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителейи благополучиячеловека.

6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского А.А. Ярославцев